
Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A a b s A A A A A A A a c a c a c

Oberer Roter Berg A 05:07 05:37 06:07 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 ↓ 18:56 19:16 19:37 20:07

Am Roten Berg A 05:08 05:38 06:08 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 18:57 19:17 19:38 20:08

Riedwiesenweg A 05:10 05:40 06:10 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 18:59 19:19 19:40 20:10

St.-Jakob-Straße A 05:11 05:41 06:11 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 19:00 19:20 19:41 20:11

Clarissenstraße A 05:12 05:42 06:12 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 19:01 19:21 19:42 20:12

Ottiliengasse A 05:13 05:43 06:13 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 19:02 19:22 19:43 20:13

SAM-Gebiet Roter Berg ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:30 ↓ 00:00

Söflingen an D 05:14 05:44 06:14 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 19:03 19:23 19:44 20:14 20:40 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 19:08 19:34 19:49 20:19 20:49 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 19:15 19:42 19:57 20:27 20:57 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 19:18 19:45 20:00 20:30 21:00 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:41 06:11 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 13:04 13:14 13:34 13:54 18:54 19:14 19:41 20:11 20:26 20:56 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:45 06:15 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 13:07 13:17 13:37 13:57 18:57 19:17 19:45 20:15 20:30 21:00 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:52 06:22 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:14 13:24 13:44 14:04 19:04 19:24 19:52 20:22 20:37 21:07 00:37

Söflingen ab D 05:26 05:56 06:26 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:17 13:28 13:48 14:08 19:08 19:28 19:56 20:26 20:40 21:10 00:40

SAM-Gebiet Gleißelstetten ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:45 21:15 ↑ 00:45

Torstraße B 05:27 05:57 06:27 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 ▼ 13:29 13:49 14:09 19:09 19:29 19:57 20:27

Fünf-Bäume-Weg B 05:28 05:58 06:28 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 ▼ 13:30 13:50 14:10 19:10 19:30 19:58 20:28

Fünf-Bäume-Weg Mitte A 05:29 05:59 06:29 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 ▼ 13:31 13:51 14:11 19:11 19:31 19:59 20:29

Maienweg Nord A 05:30 06:00 06:30 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 ▼ 13:32 13:52 14:12 19:12 19:32 20:00 20:30

Auf der Laue B 05:31 06:01 06:31 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 ▼ 13:33 13:53 14:13 19:13 19:33 20:01 20:31

Schongauer Weg B 05:31 06:01 06:31 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 ▼ 13:33 13:53 14:13 19:13 19:33 20:01 20:31

Leonberger Weg C 05:32 06:02 06:32 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:19 13:34 13:54 14:14 19:14 19:34 20:02 20:32

Maienweg B 05:33 06:03 06:33 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:20 13:35 13:55 14:15 19:15 19:35 20:03 20:33

Gleißelstetten A 05:34 06:04 06:34 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:21 13:36 13:56 14:16 ↑ 19:16 19:36 20:04 20:34

Haltestelle Steig a c a c a c a c a c a c A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A a c a c a c a c

Oberer Roter Berg A 08:07 08:37 09:07 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:37 20:07

Am Roten Berg A 08:08 08:38 09:08 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:08 19:38 20:08

Riedwiesenweg A 08:10 08:40 09:10 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:10 19:40 20:10

St.-Jakob-Straße A 08:11 08:41 09:11 09:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:11 19:41 20:11

Clarissenstraße A 08:12 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:12 19:42 20:12

Ottiliengasse A 08:13 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:13 19:43 20:13

SAM-Gebiet Roter Berg 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:30 21:00 ↓ 00:00

Söflingen an D 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:14 08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:44 20:14 20:40 21:10 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 08:11 08:41 09:11 09:41 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:41 20:11 20:26 20:56 21:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:15 08:45 09:15 09:45 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 19:45 20:15 20:30 21:00 21:30 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:22 08:52 09:22 09:52 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24 19:52 20:22 20:37 21:07 21:37 00:37

Söflingen ab D 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:26 08:56 09:26 09:56 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:26 19:56 20:26 20:40 21:10 21:40 00:40

SAM-Gebiet Gleißelstetten 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:45 21:15 21:45 ↑ 00:45

Torstraße B 08:27 08:57 09:27 09:57 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:27 19:57 20:27

Fünf-Bäume-Weg B 08:28 08:58 09:28 09:58 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:28 19:58 20:28

Fünf-Bäume-Weg Mitte A 08:29 08:59 09:29 09:59 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:29 19:59 20:29

Maienweg Nord A 08:30 09:00 09:30 10:00 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:30 20:00 20:30

Auf der Laue B 08:31 09:01 09:31 10:01 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:31 20:01 20:31

Schongauer Weg B 08:31 09:01 09:31 10:01 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:31 20:01 20:31

Leonberger Weg C 08:32 09:02 09:32 10:02 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:32 20:02 20:32

Maienweg B 08:33 09:03 09:33 10:03 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:33 20:03 20:33

Gleißelstetten A 08:34 09:04 09:34 10:04 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:34 20:04 20:34

Haltestelle Steig c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

SAM-Gebiet Roter Berg 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 ↓ 00:00

Söflingen an B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 00:37

Söflingen ab B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 00:40

SAM-Gebiet Gleißelstetten 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 ↑ 00:45

A = Anschluss von und zu den Linien 1 und 8 in Söflingen

a = Haltestelle Söflingen wird am Steig B bedient

b = Haltestelle Leonberger Weg wird am Steig A bedient

c = Fahrt mindestens 30min vor Abfahrt auf sam.swu.de oder unter 0731 166-2850 bestellen (Stornierung auch online oder telefonisch). 0,50€ Zuschlag pro Person sind im MobilSAM zu bezahlen. Das MobilSAM fährt innerhalb der SAM-Gebiete (Karte inkl. Infos zu Sonderfahrplänen auf www.swu.de) von Ihrer Haustür zur Haltestelle und zurück.

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

Roter Berg – Söflingen – Gleißelstetten

MONTAG – FREITAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Roter Berg – Söflingen – Gleißelstetten

SAMSTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

alle

30

Min.
alle

20

Min.

alle

30

Min.

alle

30

Min.

Roter Berg – Söflingen – Gleißelstetten

SONN- und FEIERTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)



Haltestelle Steig A A A A A d s A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A c c c

Gleißelstetten A 05:11 05:41 06:11 06:39 06:59 07:13 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 ↓ 18:59 19:19 19:41 20:11

Maienweg A 05:11 05:41 06:11 06:39 06:59 07:13 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 18:59 19:19 19:41 20:11

Leonberger Weg B 05:12 05:42 06:12 06:40 07:00 ▼ 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 19:00 19:20 19:42 20:12

Schongauer Weg A 05:13 05:43 06:13 06:41 07:01 ▼ 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 19:01 19:21 19:43 20:13

Auf der Laue A 05:13 05:43 06:13 06:41 07:01 ▼ 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 19:01 19:21 19:43 20:13

Torstraße A 05:14 05:44 06:14 06:42 07:02 ▼ 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 19:02 19:22 19:44 20:14

Sonnenstraße A 05:15 05:45 06:15 06:43 07:03 07:16 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 19:03 19:23 19:45 20:15

SAM-Gebiet Gleißelstetten ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:35 ↓ 00:05

Söflingen an B 05:16 05:46 06:16 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 19:04 19:24 19:46 20:16 20:40 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 19:08 19:34 19:49 20:19 20:49 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 19:15 19:42 19:57 20:27 20:57 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 19:18 19:45 20:00 20:30 21:00 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:41 06:11 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 18:54 19:14 19:41 20:11 20:26 20:56 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:45 06:15 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 18:57 19:17 19:45 20:15 20:30 21:00 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:52 06:22 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 19:04 19:24 19:52 20:22 20:37 21:07 00:37

Söflingen ab B 05:24 05:54 06:24 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 19:07 19:27 19:54 20:24 20:40 21:10 00:40

SAM-Gebiet Roter Berg ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:50 21:20 ↑ 00:50

Ottiliengasse B 05:25 05:55 06:25 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 19:08 19:28 19:55 20:25

Clarissenstraße B 05:26 05:56 06:26 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 19:09 19:29 19:56 20:26

St.-Jakob-Straße B 05:27 05:57 06:27 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 19:10 19:30 19:57 20:27

Riedwiesenweg B 05:28 05:58 06:28 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 19:11 19:31 19:58 20:28

Am Roten Berg B 05:30 06:00 06:30 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 19:13 19:33 20:00 20:30

Oberer Roter Berg A 05:31 06:01 06:31 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 ↑ 19:14 19:34 20:01 20:31

Haltestelle Steig c c c c c c A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A c c c c

Gleißelstetten A 08:11 08:41 09:11 09:41 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:11

Maienweg A 08:11 08:41 09:11 09:41 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:11

Leonberger Weg B 08:12 08:42 09:12 09:42 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:12

Schongauer Weg A 08:13 08:43 09:13 09:43 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:13 19:43 20:13

Auf der Laue A 08:13 08:43 09:13 09:43 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:13 19:43 20:13

Torstraße A 08:14 08:44 09:14 09:44 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:14 19:44 20:14

Sonnenstraße A 08:15 08:45 09:15 09:45 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:15 19:45 20:15

SAM-Gebiet Gleißelstetten 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:35 21:05 ↓ 00:05

Söflingen an B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:16 08:46 09:16 09:46 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:16 19:46 20:16 20:40 21:10 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 08:11 08:41 09:11 09:41 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:41 20:11 20:26 20:56 21:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:15 08:45 09:15 09:45 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 19:45 20:15 20:30 21:00 21:30 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:22 08:52 09:22 09:52 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24 19:52 20:22 20:37 21:07 21:37 00:37

Söflingen ab B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:24 08:54 09:24 09:54 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:24 19:54 20:24 20:40 21:10 21:40 00:40

SAM-Gebiet Roter Berg 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 20:50 21:20 21:50 ↑ 00:50

Ottiliengasse B 08:25 08:55 09:25 09:55 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:25 19:55 20:25

Clarissenstraße B 08:26 08:56 09:26 09:56 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:26 19:56 20:26

St.-Jakob-Straße B 08:27 08:57 09:27 09:57 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:27 19:57 20:27

Riedwiesenweg B 08:28 08:58 09:28 09:58 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:28 19:58 20:28

Am Roten Berg B 08:30 09:00 09:30 10:00 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:30 20:00 20:30

Oberer Roter Berg A 08:31 09:01 09:31 10:01 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:31 20:01 20:31

Haltestelle Steig c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

SAM-Gebiet Gleißelstetten 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 ↓ 00:05

Söflingen an B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 00:10

Söflingen (Linie 1) A 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 00:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 00:37

Söflingen ab B 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 00:40

SAM-Gebiet Roter Berg 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 ↑ 00:50

A = Anschluss von und zu den Linien 1 und 8 in Söflingen

c = Fahrt mindestens 30min vor Abfahrt auf sam.swu.de oder unter 0731 166-2850 bestellen (Stornierung auch online oder telefonisch). 0,50€ Zuschlag pro Person sind im MobilSAM zu bezahlen. Das MobilSAM fährt innerhalb der SAM-Gebiete (Karte inkl. Infos zu Sonderfahrplänen auf www.swu.de) von Ihrer Haustür zur Haltestelle und zurück.

d = ab Sonnenstraße (Steig B) zum Willy-Brandt-Platz (siehe Fahrplan Linie 1)

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

alle

30

Min.

SONN- und FEIERTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

alle

30

Min.

alle

20

Min.

alle

30

Min.

Gleißelstetten – Söflingen – Roter Berg

MONTAG – FREITAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Gleißelstetten – Söflingen – Roter Berg

SAMSTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Gleißelstetten – Söflingen – Roter Berg


